PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO - Presencial SRP 32-2023

A Prefeitura Municipal de Araguanã-TO, CNPJ: 25.063.892/0001-09, torna público aviso de licitação: Pregão
Presencial SRP 32-2023- menor valor unitário- Abertura 07/12/2023 09:00 horas, registro de preços para futura
e eventual aquisição de insumos e materiais permanentes de informática atendo a demanda das secretarias
afins  e  da  Prefeitura  Municipal  de  Araguanã-TO.   Informações  à  disposição  no  link;
https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia,  bem como na Comissão Permanente de Licitação no
Prédio da Prefeitura Municipal na Avenida Araguaia, s/n centro, CEP 77.855-000, fone (63)34281144, durante
horário de expediente das 07:00 as 13:00. Araguanã 27 DE NOVEMBRO DE 2023. GISLANA CAMPOS SILVA-
ORDENADORA DE DESPESAS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 302/2023, em 29/11/2023 06:32

aviso-de-licitacao-presencial-srp-32-2023-1285.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org